１- 終

2025年５月９日

各 位

                     会 社 名   株式会社 南都銀行

                     代表者名   取締役頭取 石田 諭

（コード番号 8367 東証プライム市場）

問合せ先   執行役員経営企画部長 小柳 雅則

                            （TEL．0742-27-1552）

連結業績の前期実績との差異に関するお知らせ

連結の経常収益につきまして 2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績と前期

実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 前期実績との差異について

（１）差異の内容

通期連結業績数値と前期実績との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

  経常収益（連結） 経常収益（単体）

前期実績 （Ａ）

百万円 百万円

85,736 72,978

当期実績 （Ｂ） 103,085 89,359

増減額 （Ｂ－Ａ） 17,349 16,381

増減率 （％） 20.2％ 22.4％

（２）差異の理由

貸出金利息や有価証券利息などの資金運用収益が増加したことなどから連結の経常収益が前期実績

に比べ 10％以上増加しました。

以 上